
⑫

西暦 年 6 月 29 日

順位 会員番号 氏　　名 所属 1 2 3 4 計 5 6 7 8 計 総計

1 35015 赤崎　俊夫 大阪 20 23 22 22 87 87

2 35333 吉田　剛 大阪 23 21 19 20 83 83

3 38086 西沢　勝次 和歌山 20 21 19 23 83 83

4 38124 宮本　昌幸 和歌山 21 21 21 19 82 82

5 39075 大伴　浩史 滋賀 21 19 18 22 80 80

6 35092 正木　尚武 大阪 18 21 21 18 78 78

7 38160 橋本　正敏 和歌山 22 21 17 16 76 76

8 36176 澤田　秀徳 兵庫 17 20 19 19 75 75

9 38141 松尾　三佳 和歌山 20 19 18 18 75 75

10 38157 山本　尚吾 和歌山 20 18 23 14 75 75

11 36193 内橋　正雄 兵庫 20 19 16 19 74 74

12 35252 安田　大輔 大阪 20 20 18 15 73 73

13 39106 林　三樹夫 滋賀 15 15 18 20 68 68

14 38152 安田　大吾 和歌山 14 21 15 18 68 68

15 37142 田中　志 奈良 13 16 11 13 53 53

16 35285 杉浦　純 大阪 21 0 0 0 21 21

17

18

19

20

21

22

23

24

25

一般社団法人　日本クレー射撃協会

      公式クレー射撃競技大会記録審査表

2025

大　会　名 第1次和歌山公式 種
目

S　ｽｷｰﾄ
ク
ラ
ス

審 査 委 員 長 原田　敬司

西沢　勝次

ルール
ISSF（地方公式版）・
ビギナー・マスター

大会運営責任者 宮本　昌幸

西沢　勝次

射 撃 場 名 大阪総合射撃場 気　　温 30 セット 確 認 者

主 催 協 会 和歌山県クレー射撃協会 天　　候 曇り・晴 記 録 責 任 者

摘要

+2

+1

使用クレー名 西日本 風　　速 2 ﾄﾗｯﾌﾟセットNo.

棄権


