

## 公式クレー射撃競技大会記録審査表

西暦 2025 年 6月29日

										西暦	20	25	年	6	月 29 日
大 会 名		第1次和歌山公式			種目	Sスキート		クラ			審了	重委.	員 長	原田	敬司
ルール		(ISSF(地方公式版)・ ビギナー・マスダー						ス			大会運営責任者		宮本 昌幸		
主催協会		和歌山県クレー射撃協会			天 候			曇り・晴			記録責任者		西沢 勝次		
射擊場名		大阪総合射撃場			気 温			30			セット確認者		西沢 勝次		
使用クレー名		西日本			風速			2			トラップ・セットハ			lo.	
順位	会員番号	氏 名	所属	1	2	3	4	計	5	6	7	8	計	総計	摘要
1	35015	赤崎 俊夫	大阪	20	23	22	22	87						87	
2	35333	吉田 剛	大阪	23	21	19	20	83						83	+2
3	38086	西沢 勝次	和歌山	20	21	19	23	83						83	+1
4	38124	宮本 昌幸	和歌山	21	21	21	19	82						82	
5	39075	大伴 浩史	滋賀	21	19	18	22	80						80	
6	35092	正木 尚武	大阪	18	21	21	18	78						78	
7	38160	橋本 正敏	和歌山	22	21	17	16	76						76	
8	36176	澤田 秀徳	兵庫	17	20	19	19	75						75	
9	38141	松尾 三佳	和歌山	20	19	18	18	75						75	
10	38157	山本 尚吾	和歌山	20	18	23	14	75						75	
11	36193	内橋 正雄	兵庫	20	19	16	19	74						74	
12	35252	安田 大輔	大阪	20	20	18	15	73						73	
13	39106	林 三樹夫	滋賀	15	15	18	20	68						68	
14	38152	安田 大吾	和歌山	14	21	15	18	68						68	
15	37142	田中 志	奈良	13	16	11	13	53						53	
16	35285	杉浦 純	大阪	21	0	0	0	21						21	棄権
17															
18															
19															
20															
21															
22															
23															
24															
25															

一般社団法人 日本クレー射撃協会